様式第１号（第２条関係）

犬の登録申請書

令和   年  月  日

  伊豆の国市長        あて

住 所

申請者 氏 名

電 話     （   ）

  犬の登録を受けたいので、狂犬病予防法第４条第１項の規定により申請します。

犬 の 所 在 地
□申請者の住所と同じ

犬 の 種 類

犬 の 生 年 月 日 年  月  日 犬 の 毛 色

※ 犬 の 性 別 雄 ・ 雌 犬 の 名 前

その他犬の特徴とな

るべき事項

備 考

 （注）

  １ 申請者の氏名は、記名押印又は署名してください。

  ２ ※印の欄は、該当する字句を○印で囲んでください。

【以下記入不要】

登録年度     年度

□登録手数料
 (３０００円)

□登録票交付

□愛犬カード交付

受 付 印 処 理 欄

 台帳処理年月日

処理者 登録番号 第    号